68Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.751

Jussara
<#ABC#287683#68#338732>

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2022

O Município de Jussara - GO, torna pública que estarão abertas,
nos dias 08 a 14 de março de 2022, as inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado - Edital nº 002/2022 - visando à contratação
temporária de profissionais para composição de equipes de
referência da Secretaria Municipal de Educação, em conformidade
com a Lei Municipal nº.1057/2022. O Edital com as exigências,
atribuições do cargo, remuneração, critérios de classificação e
demais informações será afixado no quadro de avisos da Prefeitura
Municipal de Jussara - GO, bem como no site:  http://jussara.go.gov.
br/; Informações, na Prefeitura Municipal de Jussara - GO. Av. José
Bonifácio, n° 726, Centro; telefone (62) 3373-1241; ou Secretaria
Municipal de Educação: Av. José Bonifácio, n° 726, Centro; pelo
telefone (62) 3373-1003. Jussara, 25 de fevereiro de 2022.
Maria Idali da Silva Bontempo - Prefeita Municipal
<#ABC#287683#68#338732/>

Protocolo 287683

Luziânia
<#ABC#287770#68#338833>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 014/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 18/03/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 014/2022. Objeto: Eventual
e futura aquisição de protetor solar para a Secretaria Municipal de
Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.
luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524,
email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 04 de Março de 2022.
Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#287770#68#338833/>

Protocolo 287770
<#ABC#287772#68#338837>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 21/03/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 015/2022. Objeto: Aquisição de
medicamentos e materiais médico hospitalares para a Secretaria
Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-
3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 04 de
Março de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#287772#68#338837/>

Protocolo 287772

Mineiros
<#ABC#287830#68#338903>

Aviso de Alteração - Tomada de Preços No 002/2022
Republicado - Alteração no termo de referência

O Município de Mineiros, com sede na Praça Coronel Carrijo,
001, Centro, Mineiros - GO, torna público, por meio da Comissão
Permanente de Licitação a alteração no edital e a abertura de prazo
para apresentação de propostas para a realização de licitação na
modalidade Tomada de Preços no 002/2022, do tipo menor preço
global, visando à Contratação de empresa especializada para
execução de construção de ponte sobre o Rio Matrinchã no município
de Mineiros-GO. Nos termos da Lei Federal no 8.666/1993 e demais
dispositivos aplicáveis. O instrumento convocatório encontra-se
disponível na íntegra, para consulta e impressão, no portal eletrônico
do Município - www.mineiros. go.gov.br. Somente poderão participar
da Licitação as empresas inscritas no Cadastro de Fornecedores
do Município de Mineiros, ou que atenderem a todas as condições
exigidas para o cadastramento até o terceiro dia anterior à data de
recebimento das propostas. Os envelopes de habilitação e proposta
deverão ser entregues até às 09h (nove horas) do dia 23 de março
de 2022, para abertura às 09h15min (nove horas e quinze minutos)
do dia 23 de março de 2022, conforme disposições do edital.
Informações: licitacao@mineiros.go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa
Brito - Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#287830#68#338903/>

Protocolo 287830

Montes Claros de Goiás
<#ABC#287741#68#338797>

COMUNICADO DE CHAMAMENTO CREDENCIAMENTO NA ÁREA
DE SAÚDE o Fundo Municipal De Saúde, do Município de Montes
Claros de Goiás, torna público e para o conhecimento de todos os
interessados que, estará credenciando profissionais na área de
saúde (pessoa física ou jurídica), contrataçao de profissional na area
da saude, por meio de credenciamento. Condutor responsavel do
SAMU, para atender o Fundo Municipal de Saúde pelo período de
ate 31 de dezembro 2022. Sendo em regime de plantões conforme
especificado no edital de chamamento nº 02/2022, cujo valor de todos
os procedimentos é pré-estabelecidos pelo Conselho Municipal de
Saúde em atendimento ao interesse público de conformidade com
as diretrizes e indicações dadas pela Secretaria municipal de Saúde
(FMS). Cópia da íntegra do presente edital poderá ser obtida junto
ao Núcleo de Licitações e Contratos. www.montesclarosdegoias.
go.gov.br Montes Claros de Goiás, 04 de março de 2022. Alessandra
Cristina Rodrigues Leite Maciel Gestora do FMS
<#ABC#287741#68#338797/>

Protocolo 287741

Montividiu do Norte
<#ABC#287788#68#338857>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP  EDITAL n° 007/2022
O Município de Montividiu do Norte, Estado de Goiás, realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por
item, para Registro de Preços para futura contratação de empresa
para fornecimento de material de material elétrico para manutenção
das secretarias e órgãos deste município a realizar-se no dia
17.03.2022, com início às 09h00min horas, nos termos da Leis
10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório. Informações:
www.montividiudonorte.go.gov.br Fone: 62.3384-6282; segunda a
Sexta da 08h as 12h e das 13h às 17h. Montividiu do Norte, 07 de
março de 2022.Lilian Daine dos Santos Parente Nobrega - Pregoeira
<#ABC#287788#68#338857/>

Protocolo 287788

Morrinhos
<#ABC#287685#68#338739>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022, TIPO

MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: reforma geral do centro de castração de animais. DATA
DE ABERTURA: 23/03/2022, horário:  09:00hs, (Recurso: Próprio).
LOCAL: Rua Senador Hermenegildo, 160, Centro, Morrinhos, Goiás.
Retirada do Edital: na sede da Prefeitura, no horário de expediente
e no seguinte endereço eletrônico: www.morrinhos.go.gov.br.
Morrinhos, 04 de março de 2022. ANA PAULA AMARO DA SILVA
=Presidente da CPL=
<#ABC#287685#68#338739/>

Protocolo 287685
<#ABC#287686#68#338740>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2022, TIPO

MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: reforma do PSF Santos Dumont. DATA DE ABERTURA:
24/03/2022, horário:  09:00hs, (Recurso: Próprio). LOCAL: Rua
Senador Hermenegildo, 160, Centro, Morrinhos, Goiás. Retirada do
Edital: na sede da Prefeitura, no horário de expediente e no seguinte
endereço eletrônico: www.morrinhos.go.gov.br. Morrinhos, 04 de
março de 2022. ANA PAULA AMARO DA SILVA =Presidente da
CPL=
<#ABC#287686#68#338740/>

Protocolo 287686

Morro Agudo de Goiás
<#ABC#287643#68#338695>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO N.°

006/2022
A Prefeitura Municipal de Morro Agudo de Goiás/Secretaria
Municipal de Saúde, Estado de Goiás, leva ao conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 22 de Março de 2022, à partir
das 09:30 horas, na sede da Prefeitura Municipal, licitação na

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: da62cac0

		2022-03-07T17:21:59-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.